МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 2.08.2023 .                                                                                                     № 235
пос.Целинный

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 23 имени кавалера ордена

Мужества Николая Константиновича Радькова посѐлка Целинного

муниципального образования Славянский район

                                                         на 2023 - 2024 г. г.

В соответствии со статьей 133 ФЗ  от25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и  письмом УО от 21 июня 2021 г. № 1800/21-

21-10 «О направлении методических рекомендаций и проектов локальных

актов»

приказываю:

1. Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 23 имени кавалера ордена Мужества

Николая Константиновича  Радькова  посѐлка  Целинного муниципального

образования Славянский район  на 2023 - 2024 г. г.» (в дальнейшем по тексту

– План) приложение 1.

2. Ответственному за сайт, разместить План на официальном сайте

школы .

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 23                                                       Н.В.Подгорнова

		2023-08-24T09:58:52+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна